АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2012                                                                                                      № 1484

г.Уссурийск

Об утверждении нормативных

затрат на оказание муниципальных

услуг и нормативных затрат на

содержание имущества

муниципального автономного

учреждения «Плавательный

бассейн «Чайка» Уссурийского

городского округа на 2012 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 06 июля 2010 года № 866-НПА «Об утверждении

Методики определения нормативных затрат на оказание органами

администрации, муниципальными учреждениями Уссурийского городского

округа муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных учреждений Уссурийского

городского округа», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 09 марта 2011 года № 512-НПА «О Положении

о формировании муниципального задания в отношении муниципальных

учреждений Уссурийского городского округа и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и

2

нормативные затраты на содержание имущества муниципального

автономного учреждения «Плавательный бассейн «Чайка» с 01 января 2012

года по 31 декабря 2012 года (прилагаются).

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                 С.П. Рудица

                                    УТВЕРЖДЕНЫ

      постановлением администрации

      Уссурийского городского округа

      от  22.05.2012 г.  № 1484

Нормативные затраты

на оказание муниципальных услуг и нормативные затраты

на содержание имущества муниципального автономного

учреждения «Плавательный бассейн «Чайка»

Уссурийского городского округа

с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года

Наименование

муниципаль-

ной услуги

Норматив

затрат на

единицу

муниципаль-

ной услуги,

руб.

Объём

муниципальных

услуг

Норматив-

ные затраты

на оказание

муниципаль-

ных услуг,

тыс. руб.

Норма-

тивные

затраты

на содер-

жание

имущества,

тыс. руб.

единица

измере-

ния

коли-

чество

1 2 3 4 5 6

Услуга 1

Занятие по

обучению

плаванию с

тренером

65,75  чел./час 28040 1843,63 1039,87

Услуга 2

Занятие

плаванием с

инструктором

(свободное

плавание)

65,69 чел./час 9 334 613,15 346,63

Итого    2 456,78 1 386,50

Всего

нормативных

затрат на

оказание

муниципаль-

ных услуг и

нормативных

затрат на

содержание

имущества

(тыс. руб.)

3843,28